[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2015           № 335
О  внесении  изменений в
муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта
на территории муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2014-2020 годы»

       В  соответствии  с  Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области  от 26.07.2013   года  № 315  «О Порядке разработки и реализации  муниципальных программ муниципального  образования  «Краснинский  район» Смоленской области»,  Администрация  муниципального  образования «Краснинский  район» Смоленской области
постановляет:
          Внести в  муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»,  утвержденную   постановлением  Администрации  муниципального  образования «Краснинский район»  Смоленской области   от 15.11.2013 года № 516,   следующие   изменения:
     В позиции «Объём ассигнований  муниципальной программы   (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»  паспорта программы:

- по годам:

-слова «2015г. – 224,6 тыс. руб.» заменить словами «2015г.- 1034,6 тыс. руб.»
из них средства муниципального бюджета

- по годам:

- слова «2015г. – 224,6 тыс. руб.» заменить словами «2015г.- 1034,6 тыс. руб.»
       В разделе 3 Обоснование ресурсного обеспечения  муниципальной программы.

  Общий объём финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»:
- по годам:

-слова «2015г. – 224,6 тыс. руб.» заменить словами «2015г.- 1034,6 тыс. руб.»

Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                     Г.М. Радченко